TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E JUVENTUDE,

ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO

FORO EXTRAJUDICIAL ANEXOS DA COMARCA DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA E CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA -

EDITAL PSE Nº 006/2017

PROTOCOLO SEI 0116371-15.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

classificação da prova escrita e chamamento para entrevista de procedimento seletivo para

recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do

Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

LOCAL: Gabinete da Vara de Família e Anexos desta Comarca, localizado na Avenida Santos

Dumont, nº 903, Vila Seugling, Cornélio Procópio-PR.

HORÁRIO: 16:00h.

DATA: 14/02/2017.

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

NOTA DA

PROVA

ESCRITA

1 1586894-7 Daniely Fernanda Nietto Camargo 9,5

2 1581826-1 Bruna Guiciardi Pereira

9,3

3 1582144-5

Livia Carla Silva Rigão

9,0